МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 » 05 20 25   № 3028

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 01.04.2025

№ 1956 «Об утверждении перечня

получателей субсидии и объема

предоставляемой субсидии

на благоустройство дворовых

территорий многоквартирных

домов в 2025 – 2026 годах»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024

№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между

высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.04.2025 № 1956

«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой

субсидии на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

в 2025 – 2026 годах» (с изменениями от 13.05.2025 № 2858) изменение, изложив

приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                С.А. Агафонов

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 21.05.2025  № 3028

Перечень

получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на благоустройство дворовых территорий

многоквартирных домов в 2025 – 2026 годах

Название

В
ед

о
м

ст
в
о

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Сумма

2025 года,

всего

(руб.)

В том числе Сумма

2026 года,

всего

(руб.)

В том числе

за счет средств

местного

бюджета

(руб.)

за счет средств

бюджетов

других

уровней

(руб.)

за счет

средств

местного

бюджета

(руб.)

за счет

средств

бюджетов

других

уровней

(руб.)

Субсидия на благоустройство дворовых

территорий многоквартирных домов,

всего

   228 441 497,85 223 541 497,85 4 900 000,00 - - -

в том числе:

Субсидия на благоустройство дворовых

территорий многоквартирных домов

при реализации инициативных проектов

040 05 03 7 000 000,00 2 100 000,00 4 900 000,00 - - -

Общество с ограниченной

ответственностью Управляющая

компания «СургутСервис»

040 05 03 7 000 000,00 2 100 000,00 4 900 000,00 - - -

Субсидия на благоустройство дворовых

территорий многоквартирных домов

(за исключением благоустройства

дворовых территорий при реализации

инициативных проектов)

   221 441 497,85 221 441 497,85 - - - -

3

в том числе: 040 04 09 170 534 870,52 170 534 870,52 - - - -

040 05 03 50 906 627,33 50 906 627,33 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью Управляющая

компания «Сервис вашего дома»

   18 602 404,38 18 602 404,38 - - - -

в том числе: 040 04 09 12 916 967,11 12 916 967,11 - - - -

040 05 03 5 685 437,27 5 685 437,27 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью «Техсервис»

   4 342 180,00 4 342 180,00 - - - -

в том числе: 040 05 03 4 342 180,00 4 342 180,00 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью «Уют»

   87 154 330,65 87 154 330,65 - - - -

в том числе: 040 04 09 72 565 047,05 72 565 047,05 - - - -

040 05 03 14 589 283,60 14 589 283,60 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью Управляющая

компания «СургутСервис»

   35 801 343,55 35 801 343,55 - - - -

в том числе: 040 04 09 32 002 461,10 32 002 461,10 - - - -

040 05 03 3 798 882,45 3 798 882,45 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью Управляющая

компания «Запад»

   56 037 031,11 56 037 031,11 - - - -

в том числе: 040 04 09 48 484 593,13 48 484 593,13 - - - -

040 05 03 7 552 437,98 7 552 437,98 - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью «Управляющая

компания «ДЕЗ Восточного жилого

района»

   19 504 208,16 19 504 208,16 - - - -

в том числе: 040 04 09 4 565 802,13 4 565 802,13 - - - -

040 05 03 14 938 406,03 14 938 406,03 - - - -